Zmluvy písomne oznámiť PSK identifikačné údaje zástupcov Mesta nominovaných do 

Implementačnej rady a Partnerského výboru. 

ČI. V I 

Financovanie asistencie pre prípravu investície 

6.1 Celkové oprávnené náklady na asistenciu pre prípravu investície pre konečného 

príjemcu sú odhadované na 1 211 000,00 Eur (slovom jeden milión dvestojedenásťtisíc Eur), 

tak ako je uvedené v odhadovanom rozpočte asistencie pre prípravu investície v Prílohe II 

Zmluvy o asistencii. 

6.2 Banka prispeje maximálne 90 %-mi z celkových oprávnených nákladov uvedených 

v bode 6.1 tohto článku Zmluvy, maximálne však sumou 1 089 900,00 Eur (slovom jeden 

milión osemdesiatdeväťtisíc deväťsto Eur). 

6.3 Spolufinancovanie asistencie pre prípravu investície zo strany konečného príjemcu 

predstavuje 10 % z celkových oprávnených nákladov uvedených v bode 6.1 tohto článku 

Zmluvy. 

6.4 Mesto sa zaväzuje podieľať sa na spolufinancovaní asistencie pre prípravu investície

[...]

V zmysle Prílohy A (Investment program) 

a Prílohy I Zmluvy o asistencii sú celkové plánované investície konečného príjemcu vo výške 

61609 000,00 Eur (slovom šesťdesiatjeden miliónov šesťstodeväťtisíc eur). Plánované 

investície Mesta sú vo výške 632 000,00 Eur (slovom šesťstotridsaťdvatisíc eur). Podiel 

plánovaných investícií Mesta na celkových plánovaných investíciách konečného príjemcu tak 

predstavuje 1,03 %, a teda predbežné spolufinancovanie Mesta je stanovené na sumu vo 

výške 1 242,00 Eur (slovom jedentisíc dvestoštyridsaťdva eur). Mesto sa zaväzuje poukázať 

predbežné spolufinancovanie v plnom rozsahu na účet PSK uvedený v článku I tejto Zmluvy, 

a to do 30 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy. Úhrada 

predbežného spolufinancovania asistencie pre prípravu investície zo strany Mesta je